
 

 

            ОБЩИНА  БОЙЧИНОВЦИ ОБЛ. МОНТАНА 
              п.к. 3430 гр. Бойчиновци                                 кмет:  код 09513 / 22 - 36  

                   ул.”Г.Генов” №2                             факс: код 09513 / 25 - 84  

                                                                                                  e-mail: munb@mail.orbitel.bg  
 

 

 

ОБЩИНА  БОЙЧИНОВЦИ ОБЯВЯВА 
 

 

 

 

Процедура по провеждане на публичен търг с явно наддаване за продажба 

на имот-частна общинска собственост представляващ: 

- Имот с № 921154 по КВС на землище на село Владимирово, с ЕКАТТЕ 

11418, с начин на трайно ползване: “Нива”, находящ се в местността “Бранище”, 

с площ от 0,464 дка.  

Определям начална тръжна цена от 210.00 лева /двеста и десет лева/ без 

ДДС. Определям стъпка за наддаване в размер на 10 % от началната тръжна цена 

и депозит за участие в търга в размер на 21,00 лева /двадесет и един  лева/.  

Търгът ще се проведе на 07.02.2012 година от 14:30 часа в сградата на 

Общинска администрация град Бойчиновци. 

Заявления за участие в търга заедно с внесения депозит ще се приемат до 

12:00 часа 07.02.2012 година в информационния център на общината. 

Повторен търг ще се проведе на 14.02.2012 година с начален час от 14:30 

часа в сградата на Общинска администрация град Бойчиновци при същите 

тръжни условия. 

Заявления за участие в повторния търг заедно с внесения депозит ще се 

приемат до 12:00 часа на 14.02.2012 година в информационния център на 

общината. 

Тръжните документи ще се продават на цена 50,00 лева /петдесет лева/ в 

информационния център на общината. 

Оглед на имота ще се осигури всеки работен ден, с изключение на деня на 

провеждане на търга в присъствието на представител на Община Бойчиновци.

   

 

 


